RESULTADO  DO PROCESSO SELETIVO DE MEDICINA 2025/1

VAGAS REMANESCENTES CHAMADA PARA MATRICULA

EDITAL Nº 09/2025.1 VESTIBULAR ONLINE

Porto Velho, 28 de janeiro de 2025.

A Reitoria do Centro Universitário São Lucas – Porto Velho, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, faz saber pelo presente documento a publicação do resultado final e a 1º

chamada para matrícula dos APROVADOS no Processo Seletivo para o curso de Medicina por

meio do vestibular online, no semestre 2025/1, conforme EDITAL Nº 09/2025.1.

A Matrícula já poderá ser realizada a partir do dia 28/01 presencialmente no Centro

Universitario São Lucas Porto Velho, situada a Rua Alexandre Guimarães 1927, Areal – Porto Velho.

O Candidato tem até 72 horas para realizar a matrícula.

Documentação obrigatória do candidato aprovado:

• Histórico Escolar e Certificado de Conclusão do Ensino Médio; ou

• Declaração de Conclusão (Provisório até entrega do Histórico e Certificado);

• Certidão de Nascimento ou Casamento;

• Carteira de Identidade (RG);

• CPF;

• Título de Eleitor;

• Comprovante da última eleição;

• Reservista, se do sexo masculino;

• Comprovante de residência atualizado;

• Cartão de Vacina atualizado;

• Foto 3x4 recente.

Obs: Não precisa ser copia, apenas as originais.

Reitoria

Centro Universitario São Lucas Porto Velho

LARISSA NUNES RODRIGUES 041******** 63

MATHEUS ANDRÉ LIMA COSTA 002******** 61

LUCAS ARABE GOMES DA SILVA 768******** 57

ARACELY EMÍLIA MENDOZA BUSTILLOS 008******** 56

GABRIEL LINCOW SOUZA DE ALMEIDA 000******** 54

JARDYNE MARIA RAMOS DE MELO 007******** 54

LETÍCIA CAVALCANTE PRIMÃO 028******** 54

HEVELIN VITORIA SILVA DUTRA 070******** 51

MARIA EDUARDA PAIVA BEZERRA 037******** 49

ANA CAROLINA DA SILVA 717******** 48

RENATA FERREIRA CAMPOS 801******** 45

RIDSON YALUZAN MACHADO 044******** 44

SARANA DOS SANTOS MATOS 021******** 43

ANDREY MOTA DANTAS 045******** 42

STEFANI SCHLICKMAM DE ALMEIDA 536******** 42

ANDREY JUVERCINO DA PENHA LIMA 043******** 40

SUE KÍMBERLY DE JESUS SILVA 060******** 40

PRISCILA OSMAR DE OLIVEIRA MACHADO 347******** 39

WILLIAM MARCOS MACEDO VEIGAS 008******** 32

NOME DO CANDIDATO
OS 3 PRIMEIROS
DIGITOS DO CPF

CLASSIFICAÇÃO

STATUS

		2025-01-28T12:14:57-0400
	ANDRE LUIS SAMORA DE SOUSA:04111971776

		2025-01-28T12:15:27-0400
	ANDRE LUIS SAMORA DE SOUSA:04111971776